Pouso Alegre, 13 de Dezembro de 2012.

Ofício Nº 688/2012

Senhor Prefeito,

Através da Portaria nº 36/12, que segue anexa, estamos encaminhando alguns bens móveis que pertenciam ao patrimônio deste Poder Legislativo. Solicitamos a gentileza de encaminhamento de três mesas, três computadores e um armário de ação de 3 gavetas para a instituição “Projeto Social Meninos de Mandu”, localizado no bairro São Geraldo.

Esperando poder contar com a compreensão de V. Exa., com a manifestação de nosso apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE